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74 amerikanska sjukvårdsorganisationer och patientgrupper, som representerar tillsammans 9 miljoner
Medicarepatienter, har skrivit ett brev till kongressens majoritetsledare i senaten Harry Reid och Nancy
Pelosi som har motsvarande position i representanthuset i protest emot den planerade dödspanelen
(Independent Payment Advisory Board, IPAB tidigare kallad IMAB, IMAC osv.) som ingår i
sjukvårdsreformen. Bland brevets undertecknare fanns den amerikanska Sjukhusföreningen, den
amerikanska Föreningen av medicinska högskolor, Kirurgiföreningen i USA, kalifornska Läkarföreningen
och den Nationella kommittéen för att bevara pensioner (Social security) och pensionärers sjukvård
(Medicare). Ekonomen Lyndon LaRouche har sagt att IPAB/IMAB är samma sak som Hitlers eutanasipanel
, som upprättades under september-oktober 1939 i en hemlig "T4" organisation för att genomföra Hitlers
order om eutanasi för mentalsjuka och handikappade tyskar.

Några av sjukvårdsreformens stora problem som togs upp i brevet var:

"IPAB/IMAB är onödig. Syftet med IPAB/IMAB är att reducera den ständiga ökningen per capita i
Medicareutgifter, men Medicares per capita tillväxt har de flesta år i själva verket varit mindre eller lika med
tillväxten inom det privata näringslivet.

IPAB/IMAB nedskärningarna skulle göras utöver de 400-500 miljarder dollar i besparningar för dem som
utför vården vilket redan är inkluderat i sjukvårdsreformlagstiftningen. Dessa ytterligare nedskärningar kan
hota tillgången till sjukvård för Medicaremottagarna och även hota infrastrukturen inom hela
sjukvårdssystemet;

IPAB/IMAB skulle i princip ta över beslutanderätten över Medicareprogrammet;

Denna panel av befattningshavare, som skall utses av presidenten, skulle bli tvungna att göra
rekommendationer om att reducera utgifterna per capita för Medicare även om de inte växte snabbare än
inflationen i den allmän sjukvården;

IPAB/IMAB skulle enbart vara ansvarig inför presidenten;

Förslaget fråntar kongressen dess beslutanderätt över Medicareprogrammet och skulle därmed begränsa
möjligheten för Medicare-mottagarna, intresseorganisationer och sjukvårdsgivare att kunna samarbeta med
kongressen för att kunna förbättra programmet.

Mer än 70 organisationer - som representerar miljoner av Medicaremottagare och miljoner av de amerikaner
som ger vård och tillhandahåller olika tjänster, behandlingar och medicinsk utrustning till denna viktiga del
av befolkningen - har undertecknat detta brev. Vi rekommenderar ledarna i kongressen att ge upp
IPAB/IMAB idén eftersom den är en oförnuftig bestämmelse för Medicare."
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